
 
 

賛助会員、読者の皆さま 

公益社団法人 沖縄県精神保健福祉会連合会 

 会 長  山 田 圭 吾 （公印省略） 

 

賛助会員(2022 年度)継続・加入のお願い 

拝啓 

皆様、いかがお過ごしでしょうか？ 日頃より温かいご声援をいただき、あらためて厚

くお礼申し上げます。本広報紙『にぬふぁぶし』についても、さまざまなご意見をいただ

くようになりました。今後とも記事をより良くしながら、角度の広い情報発信を続けてい

きたいと考えておりますので、引き続き寛大な心持ちで見守っていただければ幸いです。 

さて、沖福連の活動は、皆様の賛助会費やご寄付によって支えられております。今後と

も変わらぬご支援ご協力をお願いいたします。 

新規に会員になって支えてくださる方も、心よりお待ちしております。 

いつもお手数ご負担をおかけして誠に恐縮ですが、2022 年度賛助会費の手続きをどう

ぞよろしくお願いいたします。（赤色の郵便振替用紙をご利用いただくと手数料がかかり

ませんので、必要な方はお申し付けください） 

末筆ではございますが、ご多忙の折なにとぞお身体ご自愛ください。 

敬具 

賛助会費（2022年度）       個   人  1口： 2,000円   

団体・法人  1口：10,000円   

 

※オンラインによるクレジットカード決済でも賛助会費の払込みが可能です。 

沖福連ホームページから「寄付・賛助会員のご案内」をご覧ください（右 QR）。 

 

【お問い合せ・連絡先】 

〒901-1104 南風原町字宮平 206-1 沖福連事務局（担当：増山） 

 電話 098-889-4011 FAX:098-888-5655  Email：terushino＠castle.ocn.ne.jp 

 郵便振込口座 02020-0-37037（加入者名：公益社団法人沖縄県精神保健福祉会連合会） 

QSK(にぬふぁぶし) 1997 年 9 月 18 日 第三種郵便物承認  通巻 7835 号 2022 年 7 月 23 日 発行   （5） 

(毎月 1.2.3.4.5.6.7 がつく日) 

 


